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RSF: CHA Çalışanlarına Saldırı Soruşturulmalı 

Uluslar arası Sınır Tanımayan Gazeteciler (RSF) örgütü, Cihan Haber Ajansı 
(CHA) çalışanlarının Ankara Dikmen’de saldırıya uğramalarını Paris’ten 
yayımladığı bir bildiriyle kınadı.  

RSF, kim olursa olsun gazetecilere saldırıda bulunanların tespit edilerek 
yargılanmasını istedi. Açıklamada, “Saldırının kimden geldiğinin belirlenmesi için en 
kısa sürede soruşturma yürütülüp sorumlular hakkında dava açılmalıdır. Verilecek 
mesaj açık olmalıdır: Her kim, görevleri nedeniyle gazetecilere karşın bir şiddet 
eylemine girişirse yargı önünde hesap verecektir. Yetkililer de, buna benzer gergin 
durumlarda, medya profesyonellerinin korunması için uygun önlemleri almalılar” 
denildi.  

Ankara’nın Dikmen semtinde 14 Mart’ta girişilmek istenen yıkım öncesi gazeteciler, 
karşı karşıya gelen semt sakinleriyle yıkımdan sorumlu şirket görevlilerin arasında 
kaldı. Olayları izleyen medya temsilcilerinden CHA muhabiri Ebubekir Atmaca ve 
ajans kameramanı Bilal Oflaz saldırıların hedefi oldular.  

Medya haberlerine göre, Bilal Oflaz pompalı tüfekten çıkan kurşunla yaralandı, 
Atmaca ise doğrudan saldırıya uğradı. Sağlığı hayati tehlike göstermeyen Oflaz’ın 
Hacettepe Hastanesi’nde ameliyat edileceği ifade ediliyor.  

Saldırıyı kınayan Türkiye Gazeteciler Cemiyeti (TGC) de, yayımladığı bir yazılı 
açıklamada, “Görevi halkın gerçekleri öğrenme hakkına hizmet etmek olan 
gazetecilerin güç odakları tarafından haksızca sürekli hedef gösterilmesi, sözlü, yazılı 
ve fiziksel saldırıları tetikliyor” dedi. TGC de, yetkililerden iletişim özgürlüğünün 
güvence altına alınması için gazetecilere yönelik önlemlerin alınmasını talep etti.  

8 Ocak sabahı da Anadolu Ajansı (AA)  kameramanı Merkan Morkoç ve şoförü 
Mehmet Çelebi Öztürk kar yağışıyla ilgili önlemleri haberleştirirken saldırıya 
uğramışlardı. Burcu kırılan Morkoç ve darp edilen Öztürk Ankara Üniversitesi İbni 
Sina Hastanesi’ne kaldırılarak tedavi görmüşlerdi.  


